
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 5/10 
Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 2 czerwca 2010 roku  
w sprawie powołania obwodowych  komisji wyborczych.  
 
                 Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990  roku –            
o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  (Dz.U. z 2010 roku  Nr 72,           
poz. 467) – zarządzam, co następuje: 
     

§  1 
Dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010  roku, powołuję obwodowe komisje 
wyborcze w następujących  składach : 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Karniewie: 

1. Fabisiak Piotr   zam. Łukowo 
2. Sikorska Iwona   zam. Karniewo 
3. Dytrych Joanna   zam. Karniewo 
4. Dorocka Milena   zam. Rafały 
5. Perzanowska Jadwiga   zam. Karniewo 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Łukowie: 

1. Kołodziejczak Danuta  zam. Łukowo   
2. Trojanowska Iwona  zam. Łukowo  
3. Dytrych  Krzysztof   zam. Karniewo 
4. Wyrzykowska Anna  zam. Karniewo 
5. Bąk Janina     zam. Łukowo 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Romanowie: 

1. Dąbrowski Stanisław   zam. Zakrzewo  
2. Wawrzonkowska Anna  zam. Zakrzewo    
3. Cesarski Grzegorz   zam. Zaręby 
4. Kluczek Adam   zam. Słoniawy 
5. Milewski Adam   zam. Obiecanowo 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Szwelicach: 

1. Wiśniewska Dorota   zam. Krzemień 
2. Głowacki Bartosz   zam. Krzemień  
3. Kacprzycki Paweł   zam. Słoniawy 
4. Litwi ńska Justyna    zam. Szwelice 
5. Bocheńska ElŜbieta   zam. Szwelice 

 
§  2 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  
         Wójt  
         mgr inŜ. Józef A. Stopa  


